
CODICE CIG N. TD LOTTO
VOCE DEL 

LOTTO
DESCRIZIONE DEL LOTTO CND RDM

DITTA MIGLIOR 

OFFERENTE

N. PEZZI PER 

CONFEZIONE

PREZZO A 

CONFEZIONE

% SCONTO 

DA LISTINO 

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

FABBISOGNI 

PRESUNTI FINO 

AL 31/10/2021

IMPORTO 

COMPLESSIVO DEL 

LOTTO FINO AL 

31/10/2021

IVA

a U01010501

806773

806775

806777

4010630 CH06

4010830 CH08

4011030 CH10

LOFRIC BAMBINO 30  €                 21,00 74,07%  €           0,70 107 22%

806507

806508

806509

806511

806512

806513

4030830 CH08

4031030 CH10

4031230 CH12

4031430 CH14

4031630 CH16

4031830 CH18

LOFRIC DONNA 

20CM

806502

806503

806505

806506

4040830 CH 08

4041030 CH 10

4041230 CH 12

4041430 CH 14

LOFRIC DONNA  

15CM 

806773

806775

806777

4010630 CH06

4010830 CH08

4011030 CH10

LOFRIC  

BAMBINO 

806768

806771

4020830 CH08

4021030 CH10
LOFRIC RAGAZZO 

U01010501

806477

806486

806487

806495

806490

806496

806498

4000830 - CH08

4001030 - CH10

4001230 - CH12

4001430 - CH14

4001630 - CH16

4001830 - CH18

4002030 - CH20

LOFRIC UOMO 

U01010601

806816

800847

806829

806830

806831

4051030 Tiemann CH 10

4051230 Tiemann CH 12

4051430 Tiemann CH 14

4051630 Tiemann CH 16

4051830 Tiemann CH 18 

LOFRIC UOMO 

TIEMANN

U01010501

1990391

1990392

1990393

1990395

1990396

1990397

42308303 

42310303

42312303

42314303

42316303

42318303

LOFRIC HYDRO-

KIT DONNA 20 

cm

U01010501
1990386

1990387

42108303

42110303

LOFRIC HYDRO-

KIT BAMBINO 

U01010501

1990374

1990376

1990377

1990379

1990381

1990382

42008303

42010303

42012303

42014303

42016303

42018303

LOFRIC HYDRO-

KIT UOMO 

U01010601

1990448

1990449

1990450

1990451

1990452

42510303

42512303

42514303

42516303

42518303

LOFRIC 

HYDROKIT  

TIEMANN 

€ 72.193,82

22%

b 30  €                 96,00 42,86%  €           3,20 14265 22%

a 30  €                 96,00 42,86%  €           3,20 1780

Allegato A.1 alla determina di aggiudicazione

 ID.21PRE007 MEPA - Trattative dirette sul mercato elettronico di CONSIP per l’affidamento della FORNITURA DI PRODOTTI PER CATETERISMO 

VESCICALE - (LOTTI NN. 1 E 5)

(fino al 31/10/2021)

1

LOTTO 1: SONDE VESCICALI AD INTERMITTENZA AUTOLUBRIFICANTI

IN MATERIALE PLASTICO PUNTA NELATON E TIEMANN

In materiale plastico LATEX FREE, superficie esterna trattata con

rivestimento idrofilo, estremità distale chiusa con punta tipo Nelaton e

Tiemann, 2 fori opposti sagomati e levigati compatibili con il lume

della sonda, cono di collegamento tipo cono catetere. Presa salda,

confezione monouso sterile. Calibri CH differenti.

- voce a) per neonati fino ad un anno e bambini fino a 6 anni

(lunghezza cm. da 15 a 21);

- voce b) per donna e bambino oltre 6 anni (lunghezza cm. 15-30);

- voce c) per uomo (lunghezza cm. 38-45). 

La lubrificazione deve avvenire in maniera uniforme e con procedura

semplice.

b

8718788B75 1674267 5

LOTTO 5: SONDE VESCICALI AUTOLUBRIFICANTI IN MATERIALE

PLASTICO PUNTA NELATON E TIEMANN CON SACCA INTEGRATA

In materiale plastico LATEX FREE, estremità distale chiusa con punta

tipo Nelaton e Tiemann, rivestimento esterno idrofilo, provvista di

sacca graduata integrata nella singola confezione. Calibri CH differenti,

per donna e bambino e per uomo. Presa salda, confezione monouso

sterile. La lubrificazione deve avvenire in maniera uniforme e con

procedura semplice. 

- voce a) per donna e bambino oltre 6 anni (lunghezza cm. 15-30);

- voce b) per uomo (lunghezza cm. 38-45).

DENTSPLY ITALIA 

SIRONA SRL
€ 51.345,08

87187750BE 1674051
DENTSPLY ITALIA 

SIRONA SRL
€ 20.848,74

U01010501 74,07%  €           0,70 30 6657 €                 21,00 

Importo totale aggiudicato ditta DENTSPLY ITALIA SIRONA SRL 

(P.IVA 04518661006) fino al 31/10/2021

CODICE E NOME COMMERCIALE DEL 

PRODOTTO OFFERTO

c

22%

74,07%  €           0,70 30  €                 21,00 23020 22%
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